
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Об отчете Главы муниципального образования ЗАТО города Заозерска о 

результатах своей деятельности за 2012 год 
 
В соответствии с  пунктом 11.1. статьи  35, пунктами  5, 5.1. статьи  36 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Совет депутатов 

 
 

РЕШИЛ: 
1. Главе муниципального образования ЗАТО города Заозерска Марьину Михаилу 

Николаевичу представить  Совету депутатов ЗАТО города Заозерска   отчет о результатах 
своей деятельности  за 2012 год до 01 мая 2013 года.  

2. Дату заслушивания отчета Советом депутатов ЗАТО города Заозерска  Главе 
муниципального образования определить самостоятельно. 

3. Дата заслушивания Советом депутатов ЗАТО города Заозерска  отчета   не может 
быть позднее срока, указанного в п. 1 настоящего Решения.  

4. Главе муниципального образования ЗАТО города Заозерска Марьину М.Н.  
письменную форму отчета  направить депутатам Совета депутатов ЗАТО города Заозерска не 
позднее чем за четыре дня до даты заслушивания отчета.  

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
6. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
26 марта 2013 года № 52-3025 

 
 
 

 
 
 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

52 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
26 марта 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


